РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 третьего созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
                                                  от 19.02.2019 № 3 -р
                                                    с. Воскресенское

О назначении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области за 2018 год.

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в действующей редакции, статьей 18 Устава Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области за 2018 год 15 марта 2019 года в 15 часов в здании Администрации Воскресенского сельского поселения по адресу: Ивановская область, Савинский район, с. Воскресенское, ул. Советская, д. 16.

2. Прием предложений заинтересованных лиц осуществлять:
а) до 14.03.2019 г. включительно в письменной форме по адресу: с. Воскресенское, ул. Советская, д.16 (Администрация Воскресенского сельского поселения)     в рабочие дни с 8 час.00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.                           ;
б) обобщить предложения и замечания по годовому отчету, поступившие в письменном виде до дня проведения публичных слушаний, и вынести их на обсуждение на публичных слушаниях;
в) оформить протокол публичных слушаний;

3. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области за 2018 год на депутатскую комиссию по бюджету и прогнозу социально-экономического развития и главного специалиста администрации Воскресенского сельского поселения Семенову С.С.

4. Решение обнародовать на информационном стенде   на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                        С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                          А.П.Тихомиров

                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                     ПРОЕКТ
                      .2019 г.  №

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Воскресенского  сельского поселения за  2018 год».

                Настоящее Решение принято в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Воскресенского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Воскресенском сельском поселении в целях регулирования бюджетных правоотношений.

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Воскресенского сельского поселения  об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения за 2018 года по доходам в сумме  6059412,77 руб. и по расходам в сумме 6713018,92 руб., с превышением расходов над  доходами в сумме  653606,15  руб. согласно приложению.

2.Настоящее Решение:

- подлежит опубликованию в общественно - политической  газете  Савинского района «Знамя» и на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    А.П.Тихомиров